
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Hallo
Frühling!

gültig vom 01. bis 30. April 2024

57840
Stangenspargel weiß
Dicke: 16 - 22 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
77,90 €/Karton

€/kg

7,79
15303
Bratkartoffeln Scheiben
hergestellt aus kleinen Qualitätskartoffeln und 
ungehärtetem, 100% pflanzlichem Fett, schnell 
zuzubereiten, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
5,10 €/Beutel | 10,20 €/Karton

€/kg

2,04 46200
Hähnchen Schnitte, 
Cordon Bleu
anfrittiert, Hähnchenfleisch, gefüllt mit 
Emmentaler Käse und Putenformfleischschinken, 
umhüllt von einer knusprigen Panade, 8 % Flüssig-
würzung, küchenfertig, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,05 €/Stück | 20,97 €/Karton

€/kg

6,99

Unsere 
Eigenmarke



15277
Gnocchi
eine italienische Kartoffelspezialität aus frischen Kartoffeln und feinen Gewürzen, glutenfrei und 
ohne Konservierungsstoffe, ideal für Pfannengerichte, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
7,90 €/Beutel | 15,80 €/Karton

€/kg

3,16

70352
Gemüse-Frikadelle
vorgebacken, hergestellt aus hochwertigen Gemüsen 
wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, Romanesco und 
Mais, ohne Panade, 75 g/Stück, 2 x 2500 g/Karton
12,73 €/Beutel︱25,45 €/Karton

€/kg

5,09

46215
Hähnchenbrustfilet-Teilstück, 
unpaniert
ungegart, wie gewachsen,  zarte, saftige, 
Hähnchenbrustfilet-Teilstücke, mit 8 % Flüssig-
würzung,  küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, ca. 160 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,26 €/Stück︱23,67 €/Karton

€/kg

7,89

Unsere 
Eigenmarke

57843
Stangenspargel grün
Dicke: 10 - 16 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton
82,90 €/Karton

€/kg

8,29

57715
Leipziger Allerlei
43% Erbsen sehr fein, 42% Pariser Karotten, 
15% Brechspargel, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,60 €/Beutel︱18,40 €/Karton

€/kg

1,84

32490
LUKULL
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton
49,90 €/Karton

€/Packung

4,99



15500
Twisters
gewürzt, eine Spezialität aus Amerika, mit herzhaftem 
Geschmack nach Paprika, etwas Knoblauch und 
Zwiebeln, lange Standzeit, Konvektomat 
geeignet, 4 x 2,5 kg/Karton
7,98 €/Beutel︱31,90 €/Karton

€/kg

3,19

Dressings
2 Kannen à 5 Liter/Karton
39,98 €/Karton

Trocken
Produkt

25510
Joghurt 
Dressing

€/Kanne

19,99

25505
French
Dressing

Serviceartikel*
25533
American Dressing

Frische
Qualität

25530
Joghurt-Dressing
Salatdressing mit Joghurt und Gurken in einer 
fein abgestimmten Würzmischung

Serviceartikel*
25539
French Dressing

Dressings
verschiedene Sorten, 
3 kg/Eimer
3,19 €/kg

€/Eimer

9,57

Unsere 
Eigenmarke
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35163
PHASE 
PROFESSIONAL 
Butter Flavour
flüssige Pflanzenfettzubereitung, 
3 Flaschen à 3,7 Liter/Karton
44,97 €/Karton | 4,05 €/Liter

€/Flasche

14,99

Serviceartikel*
54130
KNORR Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 5 Platten, 
für 1/1 Gastro-Norm-Bleche, 50 Stück, 
10 kg/Karton
132,99 €/Karton

€/kg

13,30

Serviceartikel*
76660
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Eimer ergibt 76 Liter, 2 Eimer à 7 kg/karton
139,99 €/Eimer

€/kg

20,00

76659
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
20,71 €/kg | 173,94 €/Karton

€/Dose

28,99
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76760
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton

€/Dose

8,99

76762
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton

€/Dose

8,99

Serviceartikel*
76761
ROUX Klassische
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

76763
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

Serviceartikel*
 77446
MAGGI Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99

778446
MAGGI Klare Fleischsuppe
Box ergibt 45 Liter, 6 Boxen à 900 g/Karton
13,32 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Box

11,99

77470
MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Box ergibt 32 Liter, 2 Boxen à 3 kg/Tray
11,99 €/kg | 71,94 €/Tray

€/Box

35,97

77455
MAGGI Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 227,5 Liter, 5 kg/Eimer
64,95 €/Eimer

€/kg

12,99

Serviceartikel*
77762
MAGGI Helle Sauce
Eimer ergibt 104 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99

Serviceartikel*
77491
MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99
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42112 
Feine Butter Rosetten 
10 g/Stück, 5 x 1 kg/Karton
59,95 €/Karton

€/kg

11,99

42120
Kräuterbutter Rosetten 
10 g/Stück, 5 x 1 kg/Karton
89,95 €/Karton

€/kg

17,99

Unsere 
Eigenmarke

Frische
Qualität

68186
Bacon in Scheiben
E2-Satte, 12 x 1000 g/Satte

€/kg

10,99

32267
Kaffeesahne 10 % 
7,5 g/Becher, 240 Stück/Karton
ca. 0,03 €/Portion

Trocken
Produkt

€/Karton

7,69

10165
Eifix Eigelb
einfach und schnell 
zu verarbeiten,
12 x 1 kg/Tray
92,88 €/Tray

€/kg

7,74

Frische
Qualität



98140
Fettlöser
Konzentrat, biologisch universeller Fettlöser,
5 Liter/Kanister

€/Kanister

8,79

Unsere 
Eigenmarke

41621
Schlag-Sahne
mindestens 30% Fett, ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 1 kg/Tray
46,68 €/Tray

€/Packung

3,89

Trocken
Produkt

30160
Salat-Mayonnaise 
Premium
50% Fett, 10 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

34,49

61525
Hartweizen-
grieß
SSSE, mittel, 
10 kg/Sack
ca. 1,20 €/kg

Trocken
Produkt

€/Sack

11,99

Unsere 
Eigenmarke



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

Serviceartikel*
62017
Schwarzwälder-Kirsch-
Sahneschnitte 
die Leckereien aus frischer Sahne, 
saftiger Sauerkirschzubereitung, original 
Schwarzwälder Kirschwasser sowie zarten 
Schoko-Tortenböden garantieren süßen 
Hochgenuss, garniert mit Spänen aus 
Schokoladenkuvertüre sehen sie 
aus wie handgefertigt, enthält Alkohol!, 
in 20 Portionen geschnitten, 
3 Stück à 2250 g/Karton
ca. 0,96 €/Portion | 57,42 €/Karton

€/Schnitte

19,14

Serviceartikel*
62252
Himbeer-Sahneschnitte
mehr Himbeeren geht fast nicht, 
ein Schoko- und ein heller Torten-
boden, dazwischen leckere Vanille-
sahne, üppig mit Himbeeren 
bedeckt, abgeglänzt mit Gelee, 
in 20 Portionen geschnitten, 
3 Stück à 2500 g/Karton
ca. 1,13 €/Portion | 67,47 €/Karton

€/Schnitte

22,49
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62051
Apfelstrudel
gebacken und  portioniert, der klassische 
Strudelgenuss mit frisch geschälten Äpfeln und 
edlen Gewürzen im Original-Strudelteig, ideal als 
Dessert mit Vanillesauce oder Eis und Sahne 
servieren, 36 x 120 g/Karton
ca. 5,75 €/kg | 24,84 €/Karton

62065 
Kaiserschmarrn mit Rosinen
die hausgemachte Qualität mit aufgeschlagenem 
Eiweiß aus gerissenen Stücken, eine klassische 
Wiener Spezialität, vorgegart, 5 x 1 kg/
Karton 
31,70 €/Karton

€/kg

6,34

Unsere 
Eigenmarke

€/Stück

0,69


